
本 院 受 理 的 李 素 华 与 李
大周等民间借贷纠纷一案，石
家庄市裕华区人民法院将于
2021 年 11 月 15 日上午 10 时至
2021 年 11 月 16 日 上 午 10 时
止，在石家庄市裕华区人民法
院京东司法拍卖平台拍卖被
执行人李大周名下车牌号为
冀 A5219B 机动车一辆。详见
石家庄市裕华区人民法院在
京东网发布的拍卖公告。如
有对上述拍卖车辆有优先购
买权或其他合法权益的，应自
本 公 告 发 布 之 日 起 7 日 内 向
我院书面提出，逾期或不提出
的，视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

石 家 庄 市 长 安 区 人 民 法
院将于 2021 年 11 月 14 日上午
10 时至 2021 年 11 月 15 日上午
10 时止（延时的除外）在石家
庄市长安区人民法院京东网
司法拍卖网络平台上进行公
开拍卖活动，拍卖位于石家庄
市 栾 城 区 鑫 源 路 鑫 园 项 目 2
号 楼 1 单 元 2 层 201 号 不 动
产 ，建 筑 面 积 ：118.15 平 方
米。起拍价：589774.72 元，保
证 金 ：50000 元 ，增 价 幅 度 ：
5000 元及其倍数。对上述标
的权属有异议者以及优先购
买权人等利害关系人，请于拍
卖结束前与本院联系，逾期视
为放弃相关权利。联系人马
法官，电话 0311-85033919，京
东 技 术 咨 询 电 话 ：400-622-
9586。

石家庄市长安区人民法院

石 家 庄 市 长 安 区 人 民 法
院将于 2021 年 11 月 11 日上午
10 时起在京东网司法拍卖网
络平台上（机构名称：石家庄
市长安区人民法院）进行公开
变 卖 活 动 ，变 卖 期 为 60 日 。
变卖位于石家庄市裕华区翟
营南大街 389 号卓达书香园 2
区 17-4-602 号 不 动 产 ，建 筑
面积 130.54 平方米。起拍价：
1291080 元 ，保 证 金 ：100000
元，加价幅度：10000 元及其倍
数。对上述标的权属有异议
者以及优先购买权人等利害
关系人，请于变卖结束前与本
院联系，逾期视为放弃相关权
利 。 联 系 人 马 法 官 ，电 话
0311-85033919，京东技术咨询
电话：400-622-9586。

石家庄市长安区人民法院

石 家 庄 市 长 安 区 人 民 法
院将于 2021 年 11 月 14 日上午
10 时至 2021 年 11 月 15 日上午
10 时止（延时的除外）在石家
庄市长安区人民法院京东网
司法拍卖网络平台上进行公
开拍卖活动，拍卖位于河北省
辛集市北区教育路万华小区
中 区 9-01-501 号 不 动 产 ，住
宅建筑面积 126.76 平方米，仓
储 建 筑 面 积 19.5 平 方 米 。 起
拍 价 542972.08 元 ，保 证 金 ：
60000 元，加价幅度：5000 元及
其倍数。对上述标的权属有
异议者以及优先购买权人等
利害关系人，请于拍卖结束前
与本院联系，逾期视为放弃相
关权利。联系人施法官，电话
0311-67795060，京东技术咨询
电话：400-622-9586。

石家庄市长安区人民法院

石 家 庄 市 长 安 区 人 民 法
院将于 2021 年 11 月 14 日上午
10 时至 2021 年 11 月 15 日上午
10 时止（延时的除外）在石家
庄市长安区人民法院京东网
司法拍卖网络平台上进行公
开拍卖活动，拍卖位于石家庄
市长安区丰收路 62 号宏丰苑
8-2-502 号不动产，住宅建筑
面积 117.12 平方米，仓储建筑
面 积 10.78 平 方 米 。 起 拍 价 ：
870000 元 ，保 证 金 ：90000 元 ，
加价幅度：3000 元及其倍数。
对上述标的权属有异议者以
及优先购买权人等利害关系
人，请于拍卖结束前与本院联
系，逾期视为放弃相关权利。
联 系 人 师 法 官 ，电 话 0311-
67795806，京 东 技 术 咨 询 电
话：400-622-9586。

石家庄市长安区人民法院

石 家 庄 市 长 安 区 人 民 法
院将于 2021 年 11 月 29 日上午
10 时至 2021 年 11 月 30 日上午
10 时止（延时的除外）在石家
庄市长安区人民法院京东网
司法拍卖网络平台上进行公
开拍卖活动，拍卖位于石家庄
市裕华区仓裕路 99 号东南智
汇城（香峪园）18 号住宅楼 1
单 元 1203 号 不 动 产 ，建 筑 面
积 ：149.28 平 方 米 。 起 拍 价 ：
2790000 元 ，保 证 金 ：279000
元，增价幅度：13950 元及其倍
数。对上述标的权属有异议
者以及优先购买权人等利害
关系人，请于拍卖结束前与本
院联系，逾期视为放弃相关权
利 。 联 系 人 李 法 官 ，电 话
0311-67266218，京东技术咨询
电话：400-622-9586。

石家庄市长安区人民法院

宋健不慎将警官证丢失，
证号为 081823，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告


